
 令和2年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～元年度）】 【2年度】 【今後予定（3年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 -

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 元年度予算 2年度要求額 内容・積算等

期間

： その他一般

要求額（千円）

事業

概要

　スポーツに気軽に取り組むことができる環境を整えるため、
体育館等のスポーツ施設の利便性をさらに向上させるととも
に、より多くの市民が、安全で快適に利用できるスポーツ環
境の整備に取り組む。

　主な内容は下記のとおり。

○美原多治井運動広場雨水対策工事

○J-GREEN堺再生水切替設計業務

○J-GREEN堺人工芝張替工事（F1～F8）

○体育館等の改修、更新工事等

○美原多治井運動広場雨水対策工事
下水道部で実施する美原区雨水本管敷設事業に合わせ、下
水道部へ依頼し、隣接する多治井運動広場の雨水排水機能
を下水道本管に接続する。
○J-GREEN堺再生水切替設計業務
下水道部の再生水供給事業終了に伴い、J-GREEN堺で使
用している再生水供給施設を工業用水利用施設に改修す
る。

85,667

2-4
局・課名

令和2年度要求額平成30年度決算額

事業名 スポーツ施設等整備事業

： 文化観光局・スポーツ施設課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
子育て

314,167

令和元年度予算額

事業区分

432,264

美原多治井運動広場雨水対策工事

体育館等の改修更新工事等

J-GREEN堺再生水切替設計業務

J-GREEN堺人工芝張替工事

債務負担行為

0

0

621,985

130,000

80,000

18,500

109,800

512,185

025008整理番号

合計 621,985 314,167

その他　特記事項

陸上競技場改修工事
J-GREEN堺人工芝張替工事
体育館等の改修、更新工事等

J-GREEN堺再生水切替工事
J-GREEN堺人工芝張替工事
体育館等の改修、更新工事等

スケジュール（経過及び今後展開）

多治井運動広場雨水対策工事
J-GREEN堺人工芝張替工事
体育館等の改修、更新工事等


