

令和2年度当初予算 予算要求シート

事業区分：その他一般 マスター
プラン：3つの挑戦
子育て

施策番号
2-4

局・課名：文化観光局・スポーツ施設課

事業名	スポーツ施設等整備事業	事業費(千円)	平成30年度決算額	令和元年度予算額	令和2年度要求額					
			432,264	621,985	314,167					
【目的】			期間	要求額(千円)						
債務負担行為										
【内容】			主な要求内容 (単位:千円)							
事業 概要	主な内容は下記のとおり。 ○美原多治井運動広場雨水対策工事 ○J-GREEN堺再生水切替設計業務 ○J-GREEN堺人工芝張替工事(F1～F8) ○体育館等の改修、更新工事等	項目	元年度予算	2年度要求額	内容・積算等					
		美原多治井運動広場雨水対策工事	0	80,000						
		J-GREEN堺再生水切替設計業務	0	18,500						
		J-GREEN堺人工芝張替工事	109,800	130,000						
		体育館等の改修更新工事等	512,185	85,667						
		合計	621,985	314,167						
スケジュール(経過及び今後展開)										
【経過(～元年度)】		【2年度】		【今後予定(3年度～)】						
陸上競技場改修工事 J-GREEN堺人工芝張替工事 体育館等の改修、更新工事等		多治井運動広場雨水対策工事 J-GREEN堺人工芝張替工事 体育館等の改修、更新工事等		J-GREEN堺再生水切替工事 J-GREEN堺人工芝張替工事 体育館等の改修、更新工事等						
その他 特記事項										
関連事業:										

整理番号：08 - 3 - 0250